

Junge's Bakery ApS

Blåvandvej 51B, 6857 Blåvand

Årsrapport for

17. marts - 31. december 2021

CVR-nr. 42 22 44 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Jonas Storm Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. marts - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Junge's Bakery ApS
Blåvandvej 51B
6857 Blåvand

CVR-nr.: 42 22 44 48

Regnskabsår: 17. marts - 31. december

Direktion

Jonas Storm Junge

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som bageri, restaurant eller lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.984 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -951.650 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af betydelige opstartsomkostninger der har betydet, at selskabets egenkapital er negativ. Selskabets indehaver har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab. Ejer har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til fortsat drift, og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	142.984
2 Personaleomkostninger	-1.264.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.464
Driftsresultat	-1.135.332
Øvrige finansielle omkostninger	-9.875
Resultat før skat	-1.145.207
Skat af årets resultat	193.557
Årets resultat	-951.650
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-951.650
Disponeret i alt	-951.650

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.847
Indretning af lejede lokaler	<u>23.336</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.183</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>75.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.557
Andre tilgodehavender	<u>31.114</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.671</u>
Likvide beholdninger	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.671</u>
Aktiver i alt	<u>423.854</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-951.650
Egenkapital i alt	-911.650
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	83.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	661.726
Anden gæld	590.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.504
Gældsforpligtelser i alt	1.335.504
Passiver i alt	423.854

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-951.650</u>	<u>-951.650</u>
	<u>40.000</u>	<u>-951.650</u>	<u>-911.650</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af betydelige opstartsomkostninger der har betydet, at selskabets egenkapital er negativ. Selskabets indehaver har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab. Ejer har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til fortsat drift, og aflægges derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	17/3 2021
	<u>- 31/12 2021</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.147.102
Pensioner	93.146
Andre omkostninger til social sikring	11.771
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.833</u>
	<u>1.264.852</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>